
UCHWAŁA NR XL/358/2023 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectwa Łęczno - Toczeń do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz uchwały nr XVI/287/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 
2020 w sprawie przyjęcia „Strategii rozwoju Województwa Wielkopolskiego do 2030 roku” oraz uchwały nr 
3145/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 2021r. w sprawie ustalenia zasad 
uczestnictwa w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” Rada Gminy Miedzichowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Miedzichowo zgłasza sołectwo Łęczno - Toczeń do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 
2020 +”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F57D9E-ABE5-4DCF-8641-F388E57B0316. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Program „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020 +”, zwany dalej Programem, jest instrumentem realizowanym 
przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego. 

Program finansowany jest ze środków budżetu województwa wielkopolskiego. 

Program Wielkopolska Odnowa Wsi stanowi odpowiedź na silnie artykułowaną przez środowiska 
wiejskie, w tym przez środowiska sołtysów, potrzebę wsparcia oddolnych inicjatyw wiejskich na rzecz 
poprawy jakości życia oraz zachowania dziedzictwa kulturowego, opartych na aktywnych liderach 
społeczności lokalnych. 

W Programie mogą uczestniczyć wszystkie sołectwa z terenu województwa wielkopolskiego, spełniające 
wymogi formalne. 

Uczestnictwo sołectwa w Programie wymaga: 

1)utworzenia Grupy Odnowy Wsi (miejscowości) w składzie minimum 5-ciu osób wraz z wyborem 
z danej grupy lidera, 

2)podjęcia uchwały zebrania wiejskiego wyrażającego zgodę na przystąpienie sołectwa do Programu, 

3)podjęcie przez Radę Gminy uchwały o zgłoszeniu sołectwa do Programu. 

Wolę przystąpienia do Programu wyraziło sołectwo: Łęczno - Toczeń. Sołectwo podjęło stosowną 
uchwałę zebrania wiejskiego wyrażającego zgodę na przystąpienie do Programu. Przystąpienie do Programu 
umożliwia wzięcie udziału w ogłaszanych w ramach tego Programu konkursach. 

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F57D9E-ABE5-4DCF-8641-F388E57B0316. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



